

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์
 เจ้าของอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน -2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	46,086.00	1.3091	60,331.18	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			60,331.18	
	ปรับคิดเป็นเงิน			60,300	
	(ตัวอักษร)			(หกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 239 /2567 สัณ ณ วันที่ 12 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2567

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ) นายอุเทน แก้วมุกดา

นายช่างโยธาชำนาญงาน นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคา		โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์		แบบเลขที่		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	
สถานที่ดำเนินการ		อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร		สำนัก/กอง		วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2561	
ฝ่าย/งาน		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ		ประมาณการเมื่อ			
ประมาณการโดย		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
งานกันสาดพร้อมติดตั้ง 2 ชุด							
1	งานโครงสร้างคานกันสาด	2	ชุด		-	2,115.00	4,230.00
	1.1 เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1 1/2*1 1/2 นิ้ว	6	ฟ่อน	395.00	2,370.00		2,370.00
	1.2 เหล็ก กล่องกัลวาไนซ์ 1*1 นิ้ว	26	ฟ่อน	180.00	4,680.00		4,680.00
	1.3 เหล็กแผ่นเพลาท 0.10*0.10 ม. หนา 9 มม.	20	อัน	35.00	700.00		700.00
	1.2 พุกเหล็ก	48	ฟ่อน	15.00	720.00		720.00
					8,470.00		12,700.00
2	งานหลังคา						
	2.1 แผ่นเหล็กรีดลอน (เมทัลชีท)	32.70	ตร.ม.	200.00	6,540.00	60.00	1,962.00
	2.2 ครอบข้าง ยาว 1.90 เมตร	4	แผ่น	285.00	1,140.00	85.50	342.00
	2.3 ไม้สำหรับรูป 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	2	แผ่น	130.00	260.00	39.00	78.00
	2.4 สกรู 2 นิ้ว	260	ตัว	3.00	780.00	0.90	234.00
					8,720.00		11,336.00
รวมงานกันสาด							
							24,036.00
งานทาสีอาคาร							
1	งานทาสี						
	1.1 ทำความสะอาดพื้นผิวและทาสีรองพื้นคอนกรีต	85	ตร.ม.	30.00	2,550.00	30.00	2,550.00
	1.2 สีน้ำอะคริก	85	ตร.ม.	40.00	3,400.00	30.00	2,550.00
					5,950.00		11,050.00
2	งานป้าย+ตราสัญลักษณ์พร้อมติดตั้ง						
	1.1 ตัวอักษรแผ่นพลาสติก หนา 10 มม. ตักรักสูง 25 ซม. ลงสีน้ำเงิน	1	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00
	1.2 ตราสัญลักษณ์ แผ่นพลาสติก Ø 60 ซม. หนา 10 มม.	1	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00
						11,000.00	11,000.00

	รวม	22,050.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	46,086.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายอินดี พากเพียร)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ/รับรอง
(นายสุศักดิ์ คุณสุทธิ)
นายช่างโยธาชำนานงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง